MPS-128TLTQ0 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPS-128TLTQ0 Pembekal SICK Pengedar SICK
SICK MPS-128TLTQ0
SICK
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN MPS-128TLTQ0
PENGELUAR SICK
PENERANGAN SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEKALAN 15 V ~ 30 V
STYLE PENAMATAN Cable with Connector
TEKNOLOGI LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
PEMBEKAL PERANTI PAKEJ -
SIRI -
PUTARAN SUDUT - ELEKTRIK, MEKANIKAL -
RINTANGAN TOLERANSI -
PEMBUNGKUSAN Bulk
PAKEJ / KES Module
OUTPUT ISYARAT -
PENGELUARAN -
NAMA LAIN 1062518
SUHU OPERASI -20°C ~ 70°C (TA)
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 3 Weeks
KELINEARAN -
LINEAR RANGE 0 ~ 128.00mm (5.04")
UNTUK MENGUKUR Linear Position
PENERANGAN TERPERINCI LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable with Connector
JENIS PENGGERAK Flexible Membrane - Linear
MPS-128TLTQ0
Nombor Bahagian: MPS-128TLTQ0
Pengilang / jenama: SICK
Penerangan Produk SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
Helaian data:
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi MPS-128TLTQ0
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
MPS-128TSNQ0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-120-3.3
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 3.3V 79W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-128TSTU0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  SENSOR LINEAR 128MM CABLE
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-120-5
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V 110W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-120-12
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 12V 120W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-120-48
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 48V 120W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-120-15
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 15V 120W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-160TLTQ0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-120-24
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 24V 120W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-128TSNP0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-128TSNU0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  SENSOR LINEAR 128MM CABLE
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MPS-128TSTP0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
Dalam stok:  Out stock
RFQ